[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧЕРНОГОЛОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_06___»__11______2014 г.

 №__673_____

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок,

архивных выписок, архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заявителя,
утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования «Городской округ Черноголовка»
от 05.09.2014 № 492
В целях устранения технической ошибки, рассмотрев протест Ногинской городской прокуратуры от 28.10.2014 № 7.02-2014,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы заявителя, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Городской округ Черноголовка» от 05.09.2014 № 492, следующие изменения:
1.1. исключить пункт 23.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Институтский проспект» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Черноголовка» www.chgcity.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации

       С.И. Тарасов
Рассылка:  Шахрай О.А., Окулову С.А., Барановой О.Ю., Морохиной И.А. («Институтский проспект», сайт), ООО «Элкод», в прокуратуру, в регистр муниципальных правовых актов.
PAGE